Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Совет ИВО
Протокол Совета от 14.09.2025
Место для утверждения Главой подразделения
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Узденова Л
3. Гузева Т
4. Нова В
5. Таранец В
6. Шитиков М
7. Бражникова Т
8. Мищенко Л
9. Ходжа-Багирова Л
10. Степаненко О
11. Дрогина Неля
12. Степаненко Р
13. Чеченова М
14. Шахмурзова Л
15. Мизева Анна
16. Миронова Светлана
17. Силенок Н

Состоялись
1. Командная разработка Принципов ИВДИВО Здравницы
2. Составление графика работы групп по созиданию Парадигмы Чувствознания ИВО
3. Углубить, масштабировать работу Совета Синтеза 3-х Подразделений
4. Развернуть марафон для сбора первого курса Синтеза в Подразделении
5. Обновить практику вхождения на дежурство в соответствии новыми условиями
6. Обновить график дежурств в зданиях Подразделения в соответствии с новыми условиями

Решения
1. Ежемесячные брифинги по итогу разработки ИВДИВО Здравницы
2. Составили список по группам и расписание мозговых штурмов по созиданию Парадигмы Чувствознания ИВО (ответственная  за составление групп Узденова Л)
3. Вхождение в новые стандарты опубликованные на 120 Синтезе
4. Организовать работу Метагалактических клубов для граждан
5. Ответственный за обновление практики вхождения на дежурство Степаненко Р
6. Ответственная за обновления графика дежурств в зданиях Подразделения Миронова С

Ключевые слова
Здравница. Парадигма.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М